
 

1 

 

 

Dz-02.0021.7.2020 

 

 

Uchwała Nr XX/107/2020 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 18 września 2020 roku 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2021.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Zmienia się zakres rzeczowy dla zadania przyjętego w uchwale Nr XVIII/100/2020 z dnia 10 

lipca 2020 roku w następujący sposób: 

 

1. z zadania: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Organizacja wyjazdu szkoleniowo-integracyjnego dla osób 

niewidomych i słabowidzących – konkurs ofert 
6 000 zł SZ UMK 

 

na zadanie: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Organizacja wyjazdu szkoleniowo-integracyjnego dla osób 

niewidomych i słabowidzących – konkurs ofert (drugie 

półrocze) 

6 000 zł SZ UMK 

 

 

§ 2. 

 

 

W ramach zadania przyjętego w załączniku do uchwały nr XVIII/100/2020 z dnia 10 lipca 

2020 roku punkt C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ ustala się 

zakres rzeczowy: 



 

2 

 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

a) ul. Fabryczna x ul. Grzegórzecka (przy boisku) 

b) Al. Pokoju 7 

c) ul. Bujwida (zieleniec) 

d) Al. Pokoju 32 (prostopadły) 

e) ul. Grzegórzecka 67 - 69 

f) ul. Kordylewskiego (prostopadły) 

g) ul. Siedleckiego 13 (wewnętrzny) 

410 000 zł ZDMK 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Maciej Hankus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 


